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ÖVERBLICK

Helt exteriörlägenhet med 3 sovrum till salu i en modern
byggnad intill Rambla de Poblenou med en gemensam
terrass och en parkeringsplats ingår i priset.

Denna underbara lägenhet på 82 m² är ett utmärkt läge på en halvgata precis intill
Rambla del Poblenou, en av de mest eftertraktade gatorna i grannskapet. Fastigheten
är helt vänd mot ytan och ligger på en fjärde våning och har gott om naturligt ljus.
Dessutom har den en parkeringsplats i samma byggnad som ingår i priset.

Byggnaden byggdes 2009 och har en elegant och modern design, en hiss från
bottenvåningen, samt en härlig innergård och en rymlig takterrass för boende att
njuta av.

Denna 3-sovrumslägenhet med 2 badrum har en oerhört praktisk utformning. Vid
inresan finns en foajé med direkt tillgång till köket. Köket är utrustat med apparater,
bänkskivor i granit och har installation för diskmaskin om så önskas. Från foajén
finns ett rymligt vardagsrum och matplats med fönster från golv till tak. Det finns
möjlighet att öppna köket upp till vardagsrummet och eliminera ett av de mindre
sovrummen för att skapa ett massivt öppet kök, vardagsrum och matsal.

Från vardagsrummet ansluter en hall till ett komplett gästbadrum, två enkelrum och
en master-svit med eget badrum. Alla sovrummen är helt yttre och har fönster från
golv till tak med utsikt över gatan. Ytbehandlingen i lägenheten är original från
byggåret. I köket och badrummen finns keramiska plattor, och i resten av lägenheten
finns det naturliga trägolv. Lägenhetsinstallationerna är helt elektriska med
kanalvärme och luftkonditionering.

Denna moderna, lätta fyllda lägenhet skulle göra en idealisk primär- eller
sekundärbostad för både lokala köpare och utlänningar, på grund av dess
funktionella layout, utmärkta läge och tillgång till parkering.

lucasfox.se/go/bcn20159

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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